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
kuchnią 40 m2 na większe z C.O. tel. 507-643-771.
• Sprzedam mieszkanie własnościowe M-4 (63 m2) na os. 
Pnioki, niski blok – parter. tel. 799-110-360.
• Zamienię piękne, własnościowe, komfortowe mieszkanie 
– 42 m2, 2 pokoje, kuchnia, balkon w ładnej dzielnicy Cho-
rzowa na mniejsze własnościowe, komfortowe w Chorzowie 
lub Katowicach, tel. 697- 960-844.
• Pilnie zamienię mieszkanie spółdzielcze TBS kawalerka 
36 m2 na większe 2 pokoje. Mieszkanie wyremontowane, na 
wysokim parterze. tel. 501-789-804.
• Zamienię mieszkanie: 2 pokoje, 41 m2 w Siemianowicach Śl. 
Michałkowicach, na większe, min. 60 m2, 3 pokoje z C.O. własnym 
lub miejskim, spłacę zadłużenie/dam odstępne, tel. 506-157-858.
• Sprzedam, bez pośredników, spółdzielcze własnościowe 
mieszkanie o pow. 46,50 m2 + komórka wewnątrz mieszkania. 
Mieszkanie mieści się na osiedlu Irys, na XI p. i składa się z 2 
pokoi, kuchni, łazienki z WC, tel. 692-675-539.
• Kupię mieszkanie 1-2 pokoje, bezpośrednio, tel. 530-390-176.
• Zamienię mieszkanie 3-pokojowe na mieszkanie 2-pokojo-
we, Chorzów II w kamienicy na I piętrze, pow. 84 m2. Lokal jest 
z MPGKiM z przydziałem na czas nieokreślony, po generalnym 
remoncie, 3 pokoje, kuchnia, wykafelkowana łazienka i duży 
przedpokój, C.O. na węgiel. Mieszkanie jest bez zadłużenia, 
czynsz i media na bieżąco płacone. tel. 668-619-670.
• Zamienię mieszkanie własnościowe, spółdzielcze, blok, 1 piętro, 
48 m2, C.O., na mniejsze 35 m2, C.O., własnościowe, spółdzielnia, 
za dopłatą na terenie Chorzowa, tel. (32) 701-58-07.
• Kupię mieszkanie w Chorzowie II, blok, C.O., min. 2 pokoje, 
tel. 506-220-125.
• Sprzedam mieszkanie 36 m2, blok z lat 90-tych, ul. Św. Pawła, 
po remoncie, czynsz 330 zł z C.O., cena 92 tys., tel. 518-601-008.
• Sprzedam lub wynajmę mieszkanie 80 m2, 4 pokoje po 
całkowitym remoncie przy os. Rodziny Oswaldów w Chorzowie. 
Bezwzględnie bez pośredników. tel. 600-435-204.
• Sprzedam mieszkanie własnościowe na os. Arki Bożka w 
Bytomiu - 45,54 m2 - 2 pokojowe, oddzielne wejścia, 1 piętro, 
czynsz poniżej 300 zł. Kupujący mieszkanie ma pierwszeństwo 
zakupu garażu – 50 m od domu, tel. 788-132-617.
• Kupię mieszkanie na Klimzowcu, najchętniej 2 pokojowe, tel. 
731-781-884. 
• Sprzedam kawalerkę własnościową 30 m2 w Chorzowie 
Batorym ul. Brzozowa, tel. 789-055-795.
• Sprzedam mieszkanie w Chorzowie przy ul. Ryszki, 35,9 m2 
(pokój z kuchnią, łazienka). Cena wyjściowa 95.000zł, tel. 
604-532-906.
• Zamienię spółdzielcze własnościowe (2p+k) 45 m2, IV piętro 
przy ul. Kingi na podobne w okolicy, max II piętro, tel. (32) 
247-73-71.
• Zamienię mieszkanie własnościowe M-1 metraż 28,50 m2 I 
piętro na podobne w Chorzowie ul. Węglowa, Kingi, Filarowa, 
Floriańska, Kopalniana, tel. 515-965-966.
• Sprzedam garaż ul. Św. Anny 8, Chorzów, tel. 511-706-424.
• Sprzedam mieszkanie spółdzielcze własnościowe 2 pokoje, 
42,5 m2, I piętro przy ul. Czempiela, tel. 500-369-464.
• Sprzedam mieszkanie, tel. 607-946-004.
• Mieszkanie do wynajęcia tel. 607-946-004.
• Zamienię mieszkanie 2 poziomowe w Chorzowie II, kamieni-
ca PGM, 4 pokoje, garderoba, kuchnia z balkonem, komórka, 
łazienka, WC osobno, C.O. gazowe, komfortowe. Zamienię na 2 
kawalerki lub 2 pokoje w bloku. tel. 531-758-222.

DROBNE DROBNEDROBNE DROBNE
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• Sprzedam mieszkanie przy ul. Stalmacha, atrakcyjnie 
wyremontowane, z kominkiem, własne C.O., 74 m2, 3 pokoje, II 
piętro, tel. 609-686-585.
• Sprzedam mieszkanie 52 m2, blok III kondygnacyjny w Chorzo-
wie Batorym, ChSM - niski czynsz, C.O. 2 duże pokoje, kuchnia z 
oknem, wiatrołap, duży przedpokój z szafą wbudowaną, łazienka, 
duży balkon + piwnica. Pełna własność z KW od osoby prywatnej, 
cena 179.000 do negocjacji, tel. 791-777-988
• Kupię mieszkanie za gotówkę, może być zadłużone, tel. 
503-052-040.
• Kupię mieszkanie na terenie Chorzowa, tel. 668-682-588.
• Sprzedam mieszkanie własnościowe 36,4 m2 z C.O. (duży 
pokój z balkonem, kuchnia, łazienka, WC.), w Chorzowie 
Batorym, ul. Jubileuszowa, parter, tel. 509-079-309.
• Kupię garaż w budynkach przy ul. Mariańskiej w Chorzo-
wie, tel. 506-879-133.
• Sprzedam mieszkanie przy ul. Łagiewnickiej - os. Rodz. 
Oswaldów, 52 m2, 2 pokoje, po kapitalnym remoncie, do 
odświeżenia, cena 155 tysięcy, tel. 606-367-016.
• Zamienię mieszkanie w zasobach PGM 39 m2, ogrzewanie 
piecowe, na I piętrze w czteropiętrowym bloku, na mieszkanie 
do 46 m2 w bloku z C.O., balkonem - w Chorzowie, spłacę 
zadłużenie, tel. 512-571-851, 514-019-212.
• Kupię mieszkanie w Chorzowie 2 lub 3 pokoje, Pnioki, 
Gwarecka lub okolice, tel. 509-420-480 lub 515-897-440.
• Sprzedam mieszkanie M3 (2 pok.+ widna kuchnia + łazienka 
z WC, przedpokój) 37,4 m2, parter w 4 piętrowym bloku, niski 
czynsz, Klimzowiec - ul. Sportowa, tel. 512-459-240.

• Kupię mieszkanie 2 lub 3 pokojowe na Pniokach, tel. 509-
420-480 lub 515-897-440.
• Sprzedam kawalerkę 26 m2, wysoki parter, przy ul. Brzozo-
wej w Chorzowie Batorym, okna PCV, C.O., po generalnym 
remoncie w pełni umeblowane, cena 75 000 do negocjacji, 
tel. 510-214-119, 607-864-803.
• Sprzedam mieszkanie w Chorzowie Batorym przy ul. Łukasiń-
skiego na I piętrze 37,26 m2 (pokój z wnęką, łazienka, kuchnia, 
C.O.) tel. 506-052-426.

• Zamienię mieszkanie własnościowe z C.O. w Chorzowie 
przy ul. Gwareckiej 48 m2 - 3 pokoje kuchnia, łazienka 
i przedpokój na mieszkanie dwupokojowe w Chorzowie 
Batorym z C.O. tel. 796-035-095.
• Zamienię kawalerkę, 35 m2, pokój, kuchnia, przedpokój, 
łazienka, pełny komfort (C.O., bieżąca ciepła woda) 6 piętro 
(winda) balkon - na 2 małe pokoje o tym samym standardzie 
w Chorzowie - centrum, tel. 697-269-431.
• Sprzedam mieszkanie własnościowe, 2 pokoje z kuchnią (osob-
ne wejścia) w centrum Chorzowa, o pow. 39 m2, wysoki parter, po 
generalnym remoncie, ogrzewanie gazowe tel. 609-519-238.
• Kupię mieszkanie 3 pokojowe w bloku z windą, na ul. 
Gałeczki lub Ryszki, tel. 696-731-299.
• Zamienię mieszkanie własnościowe 3 pokoje 52 m2, z 
windą, obok przedszkola, ok. Amelungu, na 2 pokoje również  
własnościowe, tel. 504-812-573.
• Zamienię mieszkanie spółdzielcze własnościowe ok. 40 m2 
Chorzów Centrum blok z windą, na większe w Chorzowie, może 
być zadbana kamienica, bez pośredników, tel. 696-104-719.
• Sprzedam mieszkanie spółdzielcze własnościowe pow. 48 m2 
II p. (pokój, kuchnia, łazienka, WC) z nowym C.O. gazowym, ul. 
Barska, Chorzów do zamieszkania od zaraz, tel.: 503-898-595.
• Wynajmę kawalerkę 35 m2, w Chorzowie Batorym przy 
ul. Czempiela – IX p. 1 duży pokój, kuchnia, łazienka z WC, 
przedpokój. Opłata miesięczna 700 zł, kaucja zabezpieczają-
ca: 2000 zł, tel.502-949-080 po godz. 16.00.

• Wynajmę mieszkanie: 2 pokoje + kuchnia + łazienka, stan 
bardzo dobry, parter, Chorzów, ul. Wiosenna, tel. 501-328-128.
• Sprzedam, bez pośredników, spółdzielcze własnościowe miesz-
kanie o pow. 48,60 m2, po remoncie (2 pokoje, kuchnia, łazienka, 
WC, przedpokój), II piętro w IV piętrowym bloku przy ul. Kopalnianej 
w Chorzowie. Pierwszeństwo zakupu garażu, tel. 513-296-841. 
• Zamienię własnościowe 35 m2 - 2 pokoje z aneksem kuchen-
nym, IV p./IV, pełny komfort na ul. Gwareckiej - na własnościowe 
20 – 40 m2, nie tylko w Chorzowie, tel. 607-466-647.
• Mam do wynajęcia 2 - pokojowe mieszkanie, umeblowane, 
bez pośredników w Chorzowie Batorym, tel. 507-947-413.

• Sprzedam umeblowane 2-pokojowe mieszkanie spół-
dzielcze własnościowe ul. Słowiańska 24 w Chorzowie, o 
pow. 37 m2 (balkon,  łazienka z WC), piwnica oraz możliwość 
korzystania z suszarni, czynsz ok. 370 zł, cena 112,000 zł, tel. 
(32) 241-52-28 - tylko do godz.19.00.
• Wynajmę 2 duże pokoje, duża kuchnia, 8 piętro z windą po 
remoncie, Bytom ul. Chorzowska tel. 606-931-113.
• Sprzedam mieszkanie 2 pokojowe w centrum Chorzowa, po 
generalnym remoncie, pow. 49 m2 (2 pokoje, kuchnia, łazienka, 
przedpokój, loggia, piwnica), C.O. miejskie, na 3 piętrze w 4 piętro-
wym bloku, cena 147,500 zł do negocjacji, tel. 603-669-361.
• Zamienię mieszkanie o pow. 61 m2 w centrum Chorzowa - 
III piętro (2 pokoje, łazienka z WC i prysznicem), ogrzewanie 
piecowe. Lokal po remoncie. Zamiana na mieszkanie z C.O. 
miejskim - tel. 508-413-550, 508-413-600.
• Sprzedam mieszkanie 47,7 m2, II piętro w Chorzowie Batorym 
przy ul. Karpackiej, C.O., okna plastikowe, piony wodne po wymia-
nie, budynek ocieplony, niski czynsz, tel. 889-549-196.
• Sprzedam mieszkanie bez pośredników, 68 m2, Siemiano-
wice – Michałkowice, os. Fabud, 3 pokoje, 10 p. 149 tys. tel. 
726-112-530.
• Do wynajęcia 2 pokojowe mieszkanie os. Klimzowiec (ul. 
Młodzieżowa) częściowo umeblowane tel. (32) 531-801-068.
• Sprzedam mieszkanie 2 pokojowe w centrum Chorzowa, 
po generalnym remoncie, pow. 40m2 (2 pokoje, kuch-
nia,łazienka, przedpokój, balkon, piwnica) ogrzewanie CO 
miejskie, mieszkanie bardzo ciepłe na 3 pietrze w 4 piętro-
wym bloku, cena 137,700 do negocjacji, tel. 603-669-361
• Sprzedam mieszkanie 47,7m2, II piętro w Chorzowie Batorym 
przy ul. Karpackiej, C.O., okna plastikowe, piony wodne po 
wymiannie, budynek ocieplony, niski czynsz, tel. 889-549-196
• Garaż do wynajęcia na ul. Rodz. Oswaldów, tel. 667-766-601
• Zamienię mieszkanie 35m2 (2pokoje) własnościowe przy 
ul. Słowiańskiej na większe (3pokoje) na tym samym osiedlu 
lub w okolicy. Mieszkanie mieści się na 3 piętrze. Spłacę za-
dłużenie, dam odstępne, tel. 604-138-211 lub 503-730-343

SKUP MIESZKAŃ
 natychmiastowa płatność gotówką
 �spłata zadłużeń, hipotek, zajęć komornicznych itp.
 wolne lokale zastępcze i zamiany
 pomoc w uregulowaniu stanu prawnego
Chorzów, ul. Gałeczki 45, tel. 508-077-284

www.skupmieszkanslask.pl

Mieszkania do sprzedaży
•	 Chorzów Dąbrowskiego/okolice Ruchu, kawalerka 30,16 m2, 

po remoncie generalnym, cena: 92.000 zł
•	 Ruda Śl. ul. Mickiewicza, M-3, pow. 41 m2, cena: 98.000 zł
•	 Chorzów - os. Amelung, M-3,  pow. 38 m2, cena: 98.000 zł
•	 Chorzów/Bytom Łagiewniki M-3, pow. 50 m2, cena 125.000 zł
•	 Chorzów Batory, ul. Kaliny, M-4, pow. 56 m2, cena: 108.000 zł
•	 Chorzów II, ul. Traugutta, M-4 w kamienicy, 86 m2, cena: 135.000 zł
•	 Chorzów II ul. Świdra M-4, 58 m2, nowe budownictwo, cena: 155.000 zł
•	 Chorzów II, ul. Stalmacha, M-4, 111 m2, cena: 135.000 zł
•	 Chorzów Centrum/Cmentarna/Hajducka, 126 m2, po generalnym 

remoncie, cena: 290.000 zł

Działki do sprzedaży
•	 Katowice Podlesie ul. Nagietek, budowlana 1337 m2, cena: 320zł/m2

•	 Boronów/Dębowa Góra, budowlana 1498 m2, cena: 65.000,-
•	 Gierałtowice/k.Gliwic, budowlana 2215 m2, cena 90 zł/m2

Mieszkania do wynajęcia
•	 Chorzów: mieszkania 1, 2, 3 pokojowe od 800 zł miesięcznie do wynajęcia

Poszukujemy mieszkań, domów i działek 
dla klientów naszego biura

Pomagamy w uregulowaniu stanu prawnego
Zapewniamy pomoc w wyborze 

najkorzystniejszego kredytu hipotecznego

www.konkret1.gratka.pl
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CENTRALA ChSM:
32 241 42 71 do 3; 32 241 52 08;  
32 241 05 28
● �sekretariat prezesa i dyrektora  

ds. ekonomicznych: 
32 241 68 56: fax: 32 241 60 12

● �dyrektor ds. techn. i eksploatacji:  
32 241 14 26

ADMINISTRACJE ChSM
● �os. Żołnierzy Września, ul. Lompy 11 

 tel. 32 241 59 83; 32 349 66 66 
● �os. Chorzów Batory ul. Strzybnego 4  

tel. 32 246 46 12, 32 246 12 84
● �os. Centrum, ul. Krasickiego 7a 

tel. 32 241 35 97, 32 241 41 16
● �os. Różana - Gałeczki, ul. Gałeczki 41 

tel. 32 241 95 62, 32 241 98 13
INNE
● �POGOTOWIE AWARYJNE 

Zakład Robót Konserwacyjno-Remonto-
wych: 504 095 977, 32 246 48 16

● �Klub ChSM „Pokolenie” ul. Młodzieżowa 29, 
tel. 32 241 94 73

POGOTOWIA
● �ratunkowe: 999 (112 z tel. komórkowego)
● �Niepubliczny Zakład Opieki Zdrowotnej  

ADO-MED 2 przy ul. Stefana Batorego 19 
(nr tel. 32 784 35 20 i tel. 32 784-35-22). 

● �energetyczne i oświetlenia ulic: 991, 
32 303 03 03, 

● wod.- kan.: 32 241 32 77, 32 770 37 00
● dźwigowe (całodobowe): 0 601 515 812
● gazowe 32-245-20-55
● �Zakład urządzeń dzwigowych „Eldźwig”: 

32 241 60 58

INFORMATORINFORMATOR ● �Spółdzielnia  Kominiarzy: 32 241 18 48, 
32 266 60 84-5

● Dział Usług: 32 266 76 12
● Straż Pożarna: 998, 32 241 10 08
● Komenda Miejska Policji: 32 771 52 00
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